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Vilniaus vaikų ir jaunimo klubo „Klevas” (toliau Klubas) strateginio plano ir 2023/2024 m. m. 
ir 2024/2025 m. m. veiklos planų tikslai buvo orientuoti į neformaliojo švietimo paslaugų įvairovės, 
kokybės ir prieinamumo didinimą, klubo įvaizdžio ir viešųjų ryšių stiprinimą, saugios ir modernios 
ugdymo (si) aplinkos kūrimą. 

Vykdant Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2024 sausio 24 dienos sprendimą dėl klubų 
reorganizacijos 2024 metais rugsėjo mėnesį Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas „Kregždutė” buvo 
prijungtas prie Vilniaus vaikų ir jaunimo klubo „Klevas”. Po reorganizavimo veikė biudžetinė įstaiga 
Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas „Klevas” tokiais adresais: Architektų g. 86-105; Architektų g. 70-
101; Viršuliškių g. 34-13A; Palangos g.  l/Pylimo g. 10; Šiaulių g. 8A; Šiaulių g. 6-19. Klubo 
„Klevas” bendruomenė kartu su reorganizuotos įstaigos teisėmis ir pareigomis perėmė ir Vilniaus 
vaikų ir jaunimo klubo „Kregždutė” metinį planą, buvo suderinti ir įstaigų planiniai dokumentai. 
Atlikus Vilniaus vaikų ir jaunimo klubo „Klevas” ir Vilniaus vaikų ir jaunimo klubo „Kregždutė” 
dokumentų analizę, pastebėta, kad planai esminiais tikslais, nuostatomis ir veiksmais yra panašūs. 
Pagrindiniai 2024 metų plano tikslai buvo orientuoti į neformaliojo švietimo paslaugų kokybės ir 
prieinamumo didinimą, soc. paslaugų teikimą socialiai silpniems vaikams ir jų šeimos nariams. 

Atliktas strategijos ir veiklos krypčių monitoringas. Suorganizuota strateginio planavimo 
sesija įtraukiant bendruomenę. Strategija parengta vadovaujantis ankstesnės strategijos, įstaigos 
veiklos įsivertinimo duomenimis. Strateginio planavimo laikotarpiui suformuluotos naujo strateginį 
planavimo laikotarpio vertybės, vizija ir misija. Kolegialiai nusistatyti strateginio plano prioritetai 
sėkmingam klubo strategijos įgyvendinimui. Klubo strateginiam planui pritarta Jaunimo reikalų ir 
neformalaus užimtumo Skyriaus vedėjo 2024-12-20 įsakymu Nr. A121-37839/24(2.1.19E JAU). 

Klube 2024 metais nuolat buvo teikiamos nestacionarios dienos socialinės priežiūros 
paslaugos vaikams ir jų šeimoms. Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 
įsakymu Nr. A1-1232 „Dėl Savivaldybių administracijoms skirtų valstybės biudžeto lėšų 
akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai organizuoti, teikti ir administruoti paskirstymo, 
pervedimo, tikslinimo, naudojimo, atsiskaitymo ir kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimo” Vilniaus 
vaikų ir jaunimo klubui „Klevas” buvo suteikta 3 metams teisė teikti akredituotą vaikų dienos 
socialinę priežiūrą. Gavus finansavimą iš LR Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos ir Vilniaus 



miesto savivaldybės, pagal Valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutartį Nr. A291-318/24, 2024-01-26 
į klubą pritraukti nauji specialistai (psichologas ir dailės terapeutas, užimtumo pedagogas) naujoms 
paslaugoms teikti. Dienos centre sistemingai ir tikslingai teikiamos socialinės, psichologinės 
paslaugos, vykdomas socialinis darbas su centrą lankančių soc. rizikos vaikų tėvais ir vaikais. Keletą 
kartų per savaitę psichologas ir socialinis darbuotojas individualiai konsultuoja soc. rizikos vaikus ir 
jų tėvus. Esant poreikiui psichologinės paslaugos teikiamos ne tik klube, bet vaikas lankomas ir 
namuose. Dirbant su vaikais, turinčiais elgesio problemų, naudojama elgesio terapija, kognityvinė 
terapija, grupinė terapija. Psichologinė pagalba vaikui ir šeimai teikiama ir krizių atveju. Klube 
vykdomas ir tiriamasis darbas. Stebima kaip kinta jaunuolio asmenybės savivaizdžio ypatumai, 
vertybinės orientacijos, elgesys, suvokiant ir įsisąmoninant savo asmeninę gyvenimo prasmę ir 
tikslus. 

Asmenybės ugdymui ir stiprinimui įgyvendintos socialinės edukacinės programos: socialinė-
edukacinė programa „Konfliktai ir bendradarbiavimas” (120 val.); socialinė-edukacinė programa 
„Erdvės” (144 val.); socialinė-edukacinė programa „Savęs pažinimas” (63 val.); socialinė-edukacinė 
programa „Kalbantis molis ir spalvų sodai” (28 val.); socialinė-edukacinė programa „Atrandame 
kartu” (72 val.); socialinė-edukacinė programa „Stebuklų kūrėjai” (72 val.); socialinė-edukacinė 
programa „Vidinio pasaulio labirintai” (130 val.); socialinė-edukacinė programa „Menas būti kartu” 
(120 val.); socialinė-edukacinė programa „Patirčių slėnis” (82 val.); socialinė-edukacinė programa 
„Savęs pažinimo laboratorija” (120 val.); socialinė-edukacinė programa „Bendravimo ir savęs 
pažinimo dirbtuvės” (89 val.); socialinė-edukacinė programa „Kelionė į save” (160 val.); socialinė-
edukacinė programa „Ateities akiniai” (89 val.); socialinė-edukacinė programa „Vidinio pasaulio 
jausmų, minčių ir sprendimų kalendorius” (60 val.). 

Įstaiga yra akredituota jaunimo savanorius priimanti organizacija, įtraukta į savanorius 
priimančių organizacijų duomenų bazę, skelbiama interneto svetainėje http://www.jra.lt. Klubas 
nuolat sudaro galimybes jaunam žmogui mokytis, pažinti naujas sritis, išsiaiškinti profesinius 
polinkius ugdantis patyriminiu būdu. Vilniaus vaikų ir jaunimo klube „Klevas“ buvo pasirašytos 4 
terminuotos trumpalaikės sutartys dėl savanoriško darbo. 2 savanoriai teikė socialines paslaugas 
atvežant ir iškraunant LPF „Maisto bankas“ produktus skirtus socialiai silpnoms Klubo ugdytinių 
šeimoms paremti, 2 savanoriai teikė pagalbą Klubo organizuojamose stovyklose. Savanoriai kartu 
su komanda turėjo 4 grupines refleksijas ir 16 individualių refleksijų. Refleksijų metu pažino savo 
silpnąsias ir stipriąsias puses. Atliko savo išsikeltų tikslų vertinimą. Vienas savanoris Vilniaus vaikų 
ir jaunimo klube „Klevas“ 2024 metais baigė jaunimo savanorių tarnybos programą. 

Siekiant įgyvendinti pirmąjį strateginio plano tikslą „Neformaliojo švietimo paslaugų 
įvairovės, kokybės ir prieinamumo didinimas”, Klubo 2023/2024 m. m. veiklos plane buvo numatyti 
šie uždaviniai: efektyvių ugdymo programų, užtikrinančių ugdymo(si) kokybę sukūrimas ir 
plėtojimas, kryptingas klubo vadovų ir pedagogų kvalifikacijos kėlimo organizavimas. 

Klubas 2024 metais vykdė septynių skirtingų krypčių: muzikinio ugdymo, dailės, teatro, 
technologijų, dizaino, sportinio, kalbinio ugdymo neformaliojo vaikų švietimo programas. 
Programose atsižvelgiant į neformaliojo švietimo programos dalyvių amžių ir jų poreikius, pa- rinkti 
ugdymo(si) metodai ir priemonės, nurodyti aiškūs tikslai ir konkretūs įgyvendinami uždaviniai. 
Visos programos vykdomos taikant neformaliojo ugdymo principus, orientuotos į asmeninių, 
edukacinių ir socialinių kompetencijų ugdymą, mokymąsi bendradarbiaujant skatinimą, dauguma 
klubo organizuojamų programų ( 95 procentų) akredituotos. 

Siekiant išsiaiškinti tėvų ir ugdytinių poreikius, sužinoti, ar juos tenkina teikiamų paslaugų 
kokybė ir įvairovė 2024 metų pavasarį buvo atlikta ugdytinių, jų tėvų apklausa. Atsižvelgiant į 
kintančius poreikius buvo įgyvendintos dvi naujos programos bei atnaujintos ir pakoreguotos 
papildant  neformaliojo vaikų švietimo (toliau – NVŠ) programos. Atliepiant moksleivių bei jų tėvų 
pageidavimus organizuoti neformaliojo vaikų švietimo programų, finansuojamų tikslinėmis lėšomis, 
veiklas arčiau vaikų gyvenamosios vietovės; pagal poreikį būreliai buvo steigiami ir kituose miesto 
mikrorajonuose, sudarant „Active Vilnius” sistemoje sutartis su kitomis švietimo įstaigomis dėl 
patalpų nuomos. Atsižvelgiant į ugdytinių amžių, pedagogų sugebėjimą organizuoti tą ar kitą 
popamokinę veiklą 2024 metais Klube buvo sukomplektuotos 22 grupės, Klubo organizuojamus 



būrelius per mėnesį vidutiniškai lankė 356 moksleivis ir 125 suaugę, iš jų 75 procentai pasinaudojo 
NVŠ programos, finansuojamos krepšelio lėšomis parama. 

Siekiant sudaryti galimybes Klubą lankančių būrelių, studijų bei Viršuliškių, Lazdynų ir 
Senamiesčio mikrorajonų vaikams ir jaunimui prasmingai leisti laiką vasaros atostogų metu buvo 
pateiktos dvi paraiškos vaikų stovyklų organizavimui ir gautas finansavimas. Birželio ir rugpjūčio 
mėnesiais organizuotos vaikų vasaros poilsio stovyklos „Vasaros šėlsmas” ir „Vasara kartu”. 

Vasaros stovyklų programose dalyvavo 72 vaikai. Kolegialaus būrelių vadovų ir 
administracijos organizuojant veiklas bendradarbiavimo dėka, visos numatytos edukacinės veiklos 
sėkmingai įgyvendintos, programoms paskirtos lėšos įsisavintos ir efektyviai panaudotos. 

Siekiant ugdyti pilietiškumą ir kūrybiškumą, lyderystę klubo ugdytiniai buvo skatinami ir 2024 
metais dalyvavo įvairiuose konkursuose: 6 tarptautiniuose, 8-iuose Vilniaus miesto įstaigų 
organizuojamų iniciatyvų ir konkursų. Klubo ugdytiniai dalyvaudami įvairiuose konkursuose, 
festivaliuose ne tik išbando savo kūrybiškumą, jėgas bet ir reprezentuoja įstaigos veiklą, kai kurie jų 
laimi prizines vietas. 

Būrelių vadovai ir jaunimo darbuotojai buvo motyvuojami tapti reflektuojančiais praktikais, 
įsivertinti savo profesines veiklas, išryškinti svarbiausius profesinio tobulėjimo aspektus, skatinami 
prisiimti atsakomybę už asmeninį tobulinimąsi ir veiklos tobulinimą. Visi Klubo būrelių vadovai 
2024 metais įsivertino savo veiklą, nusistatė tobulintinas kompetencijas, sudarė asmeninio 
tobulėjimo planus, kuriuos siejo su klubo veiklos rezultatais. Duomenys aptarti pedagogų tarybos 
posėdžiuose, atsižvelgiant į savianalizės rezultatus numatytos kvalifikacijos tobulinimo gairės 
2024/2025 mokslo metams. Pedagogai skatinami atestuotis, siekti aukštesnių kategorijų. 

Jaunimo darbuotojai kiekvienais metais pildo savianalizės anketas, mokslo metų pabaigoje 
pokalbio metu aptaria sėkmes ir nesėkmes, profesinį tobulėjimą, mokymų poreikį. Atsižvelgiant į 
išreikštą poreikį Klubas 2024 metais organizavo šiuos mokymus: “Geštalto psichoterapija“ (grupinė 
supervizija), komandinių supervizijų tikslas pagerinti bendravimą ir bendradarbiavimą tarp 
komandos narių. Supervizijose daugiausia dėmesio buvo skiriama komandos komunikacijos riboms, 
vaidmenims komandoje, galios santykiams bei pozityvios atmosferos stiprinimui. Klubo jaunimo 
darbuotojai 2024 nusistatė tobulintinas kompetencijas, sudarė asmeninio tobulėjimo planus, kuriuos 
siejo su Klubo veiklos rezultatais. Klubas suorganizavo išvykstamąjį seminarą „Edukacinių erdvių 
panaudojimo ugdymui galimybės“. Seminaras ženkliai pagerino bendradarbiavimą tarp komandos 
narių. Seminaro metu buvo ugdytos pažinimo, kultūrinės, komunikavimo, kūrybiškumo, 
pilietiškumo, socialinės ir emocinės kompetencijos. Inicijuoti ir įgyvendinti kūrybiniai projektai: 
“Stebuklai Sau“, “Vidinio pasaulio labirintai“, „Iš šviesos į šviesą“. Klubo pedagogai ir jaunimo 
darbuotojai kėlė kvalifikaciją nuotoliu, organizuojamuose Asmens su negalia teisių apsaugos 
agentūros mokymuose „Neįgaliųjų informacijos prieinamumo būdai“ (mokymų dalyviai kėlė 
bendrąsias, asmenines ir pilietinio ugdymo kompetencijas). Klubas organizavo du emocinio ugdymo 
seminarus Klubo vaikų dienos centro „Pasaulis – be paslapčių“ darbuotojams. Emocinio intelekto 
ugdymo mokymuose dalyviai įgijo šias kompetencijas: socialines, emocines, pilietiškumo, 
komunikavimo, pažinimo. Seminare įgytos kompetencijos pasireiškė kokybiškai parengtose ir 
įgyvendintose programose: “Konfliktai ir bendradarbiavimas“ (60 val.); psichologinėje programoje, 
taikant psichodramos metodą „Stiprybė glūdinti manyje“ (32 val.); edukacinėje programoje 
„Erdvės“ (16 val.), skirtai kritiniam-kūrybiniam mąstymui lavinti ir emociniam intelektui stiprinti. 
Dažniausiai Vilniaus vaikų ir jaunimo klubo „Klevas“ darbuotojų lankytų seminarų tematika: vaikų 
socialinių kompetencijų ugdymas, įgyvendinant neformaliojo švietimo veiklas; emocinė sveikata; 
emocinio intelekto ugdymas. 

Siekiant įgyvendinti antrąjį strateginio plano tikslą „Stiprinti klubo įvaizdį ir viešuosius ryšius” 
2023/2024 metų veiklos plane buvo numatyti šie uždaviniai: plėtoti klubo veiklos informacijos 
sklaidą, puoselėti savitą organizacijos kultūrą. 

Klubas savo veiklą viešina Klubo interneto svetainėje (skelbiamos Klubo vadovo metinės 
veiklos ataskaitos, svarbiausi Klubo planavimo dokumentai, detalūs neformaliojo švietimo būrelių 
veiklos aprašymai.) ir socialiniuose tinkluose (Facebook ir Instagram) (pateikiami ugdytinių 
konkursų, viktorinų ir kiti pasiekimai, sistemingai talpinama informacija apie renginius, veiklas ir 



kitus svarbius įvykius). Klubo koridorių erdvėse eksponuojami ugdytinių darbai, parodos. 
Lankytojams pateikiama išsami, lengvai randama informacija apie Klubo veiklas, būrelius ir 
mokinių pasiekimus padeda tėvams ir vaikams ir jaunimui pasirinkti norimą būrelį. Informacijos 
apie klubo veiklą pateikimas padeda gerinti ryšius su ugdytinių tėvais, klubo bendruomene, stiprina 
mikrorajono gyventojų pasitikėjimą įstaiga ir padeda kurti objektyvų Klubo įvaizdį. Siekiant įstaigos 
atvirumo visuomenei, informacija nuolat ir įvairiomis formomis talpinama ne tik interneto 
tinklalapyje bet ir miesto informaciniuose stenduose, teikiama savininko teises ir pareigas 
atliekančiai institucijai. 

Didelis dėmesys skiriamas ugdytinių saugumui, šiltos ir malonios aplinkos, pozityvių būrelių 
vadovų ir mokinių santykių kūrimui, bendravimui ir bendradarbiavimui, tėvų ir bendruomenės 
informavimui. Siekiant suteikti įvairiapusę informaciją apie klubo veiklą ir ugdymo procesą 2024 
metais rugsėjo mėnesį visi būreliai vaikus ir jaunimą kvietė į atviras pamokas. 

Klubams svarbus glaudus ir prasmingas socialinis dialogas su dabartiniais ir būsimais 
socialiniais partneriais, grįstas abipusiu pasitikėjimu ir parama, plėtojantis edukacines aplinkas ir 
padedantis klubus lankantiems vaikams ir jaunimui pasiruošti ateities iššūkiams. Klubas „Klevas” 
bendradarbiauja su VšĮ LKMS vaikų ir jaunimo paramos centru, LPF „Maisto bankas”, Energetikos 
ir technikos muziejumi, A. Mickevičiaus biblioteka, Tomo Zano biblioteka, Vilniaus licėjumi, 
Mykolo Biržiškos gimnazija bei kitomis Vilniaus miesto formalaus ir neformalaus švietimo, 
viešosiomis įstaigomis. 

Siekiant įgyvendinti strateginio plano trečią tikslą – kurti pilietišką, kūrybišką, sveikai ir 
saugiai gyvenančia bendruomenę, organizuotos akcijos, iniciatyvos, švęstos Klubo tautinės, 
valstybinės, kalendorinės šventės, skatinančios veikti kartu. Tęsiant susiformavusias tradicijas buvo 
minimos valstybinės šventės, skatinančios veikti kartu: “Sausio 13-osios“, “Vasario 16-osios", 
“Kovo 11-osios“, “Tarptautinė tolerancijos diena“. Sausio 13-ąją – Laisvės gynėjų dieną, Klubo 
ugdytiniai dalyvavo išvykoje prie Vilniaus televizijos bokšto, pagerbė žuvusiuosius. Puoselėjant 
meilę gimtajam miestui suorganizuotas renginių ciklas, skirtas Vilniaus miesto 701-osioms 
metinėms paminėti. 2024 m. sausio mėnesį Adomo Mickevičiaus bibliotekoje buvo surengta paroda 
„Su 701-uoju, nuostabusis Vilniau!!!“. Vėliau ši paroda buvo eksponuojama Trakų rajono 
savivaldybės viešojoje bibliotekoje, Druskininkų savivaldybės viešojoje bibliotekoje ir Ukmergės 
Vlado Šlaito viešojoje bibliotekoje. 2024 metais Klubas surengė 10 edukacinių vaikštynių 
pavadinimu „Susipažinkime, mano vardas – Vilnius“. Klubas yra vienas iš miesto festivalio „Mes – 
Vilniaus vaikai“ organizatorių. Klubas organizavo akciją „Vaikai vaikams“. Klubas organizavo du 
respublikinius renginius – tekstinį saviraiškos konkursą „Aš tikrai myliu Lietuvą“ ir jaunimo 
autorinės kūrybos festivalį „Tarp Mūzų ir tarp Mūsų“. Klubo dainavimo studijos ugdytiniai pasirodė 
Vilniaus miesto Sostinės dienų koncerte ir dovanojo savo kūrybą miestui. 2024 m. gegužės 20 dieną 
Klubo ugdytiniai dalyvavo festivalyje „Po lietuvių kalbos ir kultūros skėčiu“. Studijos „Smile“ 
dalyvės dalyvavo III-iame virtualiame respublikiniame muzikos festivalyje „Dainuoju Lietuvai 
2024“. Dainininkės atliko dainą „Mano namai“ sveikindamos Lietuvą Nepriklausomybės atkūrimo 
proga ir buvo apdovanotos padėkomis už norą muzikuoti, kūrybiškumą ir meilę Lietuvai. Siekiant 
perteikti kultūrines vertybes, pilietiškumą įsteigtos dvi naujos NVŠ veiklos: “Etninės veiklos būrelis" 
ir „Etno dirbtuvės“. 

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas „Klevas“ organizavo festivalio „Mes – Vilniaus vaikai“ 
draugystės akciją „Vaikai vaikams“. Akcijoje dalyvavo apie 250 vaikų. Akcijos metu Klubo 
ugdytiniai pristatė spektaklį pagal Vytautės Žilinskaitės pasaką „Kelionė į Tandadriką“, parengė 
muzikinius pasirodymus, kūrė savo rankų darbo dovanėles-angelus. Per du šimtus vaikų rankų darbo 
dovanų nukeliavo į vaikų ir senelių globos namus. Klubo nariai gavo padėkas iš VšĮ LKMS vaikų ir 
jaunimo paramos centro, VšĮ „Senevita“, Lietuvos specialiosios kūrybos draugijos „Guboja", VšĮ 
„Senjorų socialinės globos namai“. Ugdytiniai dalyvavo Erasmus+ tarptautinėje jaunimo mainų 
programoje „Tekstilės savaitė“ Čekijoje. Neblogai 2024 metais Klubo ugdytiniams sekėsi 
tarptautiniuose konkursuose. Studijos „Smile“ ugdytiniai dalyvavo tarptautiniame vokalo konkurse 
„Baltic talent league" kuriame dainavimo studijos solistė tapo konkurso laureate ir buvo pakviesta į 
LRT „Gala“ koncerto filmavimą. Pop studijos ugdytiniai dalyvavo Latvijos tarptautiniame jaunųjų 



atlikėjų konkurse „Trys žvaigždės 2024“, studijos kvartetas užėmė antrą vietą. Dainavimo studijos 
ugdytiniai dalyvavo XXII Respublikiniame vaikų ir jaunimo populiariosios muzikos festivalyje 
„Mes – Pasaulis“. Muzikinės studijos solistai dalyvavo dešimtame tarptautiniame vokalo konkurse 
„Muzikos talentų lyga 2024“, kur užėmė antrą vietą. 

Siekiant įgyvendinti strateginio plano ketvirtą tikslą – kurti sveiką, saugią, kūrybiškumą 
skatinančią aplinką, didelis dėmesys buvo skiriamas ugdymo proceso savalaikiam aprūpinimui 
medžiagomis ir priemonėmis, įdomių ugdymo formų, būdų, veiklos erdvių paieškai: buvo 
organizuojamos viktorinos, konkursai, edukacinės-pažintinės išvykos. 

Užtikrinant, kad ugdymo procesas vyktų sklandžiai būreliai ir studijos aprūpinami 
būtiniausiomis darbui reikalingomis medžiagomis ir priemonėmis. Dainavimo ir muzikavimo 
studijai buvo nupirkta sceninis pianinas, gitara, 4 mikrofonai, renginių apšvietimo lempos, 
koncertinė kolonėlė. Teatro ir indų šokių studijai nupirktas audio grotuvas, įgarsinimo sistema. 
Anglų kalbos būrelis aprūpintas anglų kalbos mokomąja medžiaga, keramikos būrelis - moliu, 
glazūra, dažais, įsigytos įvairios prekės dailės užsiėmimams, kanceliarinės prekės, švaros 
priemonės, ūkinės ir elektros priemonės. Dailės kabinete atnaujintas inventorius - įsigyti penki 
stalai. siuvimo ir dizaino studijai nupirktos dvi siuvimo mašinos, šeši profesionalus siuvimo 
stalai, 18 kėdžių. Atvira jaunimo erdvė (Viršuliškių g. 34-13A) aprūpinta priemonėmis, 
skatinančiomis bendravimą ir santykių kūrimą, įsigyta: sėdima sofa, 2 komodos, 2 staliukai, 8 
minkštos kėdės, stalo žaidimai. Visi lankytojai gali naudotis interneto ištekliais, patalpoje įrengta 
kompiuterizuota darbo vieta, aprūpinta spausdintuvu. 

Klubo administracija ir visa pedagoginė bendruomenė rūpinasi jaukios, estetiškos 
ugdymosi aplinkos, turtinančios vaiko/jaunuolio vidinį pasaulį kūrimu. Klubą lankantys 
kūrybingi, meniškos sielos vaikai, būrelių vadovų paskatinti, noriai dalyvauja puošiant ir 
turtinant klubo aplinkas, generuoja idėjas ir jas įgyvendina. Ugdytinių kūrybiniai darbai 
eksponuojami klubo erdvėse, nuolat rengiamos individualių ir grupinių darbų parodos, 
nuotraukos talpinamos klubo Facebook paskyroje. Per metus edukacinių aplinkų, praturtintų 
mokinių saviraiškos priemonėmis, skaičius – 38. Skoningas ugdytinių darbų išdėstymas 
interjere, stendai, puošyba kuria gerą nuotaiką ir ugdo gerą skonį, o sudarytos galimybės parodyti 
savo kūrybinius darbus, jais pasidžiaugti, įkvepia jauną žmogų patikėti savo jėgomis ir svajonės 
išsipildymu. Klubą lankantys vaikai ir jaunimas dalyvaudami įvairiuose konkursuose, 
festivaliuose ne tik išbando savo kūrybiškumą, jėgas bet ir reprezentuoja įstaigos veiklą, kai 
kurie jų laimi prizines vietas. 

Vadovaujantis jaunimo politikos prioritetais Klube organizuotas atviras darbas su jaunimu, 
nuolat veikia trys atviros jaunimo erdvės, trimis adresais: Architektų g. 70-101, Viršuliškių g. 
34-13A ir Palangos g. l/Pylimo g. 10. Atvirų erdvių indėlis į Klubo veiklą yra reikšmingas. 
Atvirų jaunimo erdvių lankytojų skaičius 2024 metais buvo 2852 dalyviai, unikalių lankytojų 
skaičius – 283. Jauni žmonės buvo įtraukti į profesinio konsultavimo ir informavimo veiklą. 
Atvirose erdvėse vyko ilgalaikiai ir trumpalaikiai bendradarbiavimo projektai: su VšĮ Lietuvos 
katalikų moterų vaikų ir jaunimo paramos centru (bendras projektas „Iš šviesos į šviesą“), 
Vilniaus Viršuliškių mokykla (projektinė veikla „Etno dirbtuvės“), suorganizuotos 15 dailės 
parodų. 2024 m. gegužės mėnesį buvo organizuota karjeros diena, lankytasi įvairiose įstaigose, 
bendrauta su įvairių profesijų atstovais, atliktas profesinio tinkamumo tyrimas. Į Klubą buvo 
pritraukti nauji specialistai naujoms paslaugoms teikti: jaunų žmonių konsultavimo paslaugos, 
pokalbių diskusijų organizavimas, psichologo individualios konsultacijos, profesinis 
orientavimas ir konsultavimas. Kiekvieną mėnesį kartą per savaitę vyko 2-3 nuolatinės veiklos: 
mediacijos laboratorijos užsiėmimai, konfliktų sprendimo grupės, filmų vakarai-aptarimai, 
kuriuos vedė psichologas. 

 
 
 
 

 



II SKYRIUS 
METŲ VEIKLOS LŪKESČIAI 

 
1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

Metų užduotys 
(toliau – 

užduotys) 

Siektini 
rezultatai 

Rezultatų vertinimo 
rodikliai (kuriais 

vadovaujantis 
vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai 

1.1. Iš 41 (64 
finansavimo 
šaltinis) ir 20 
sąmatų 
racionaliai 
panaudota ne 
mažiau kaip 
90% lėšų. 

Racionaliai 
panaudota 90% 
lėšų, keičiant ir 
atnaujinant 
klubo inventorių 
bei baldus. 

Nupirktos studijų veiklai 
reikalingos priemonės, 
medžiagos, pakeistas 
klubo inventorius ir 
baldai. 

Įvykdyta. Užtikrinant, kad ugdymo procesas 
vyktų sklandžiai būreliai ir studijos aprūpinami 
būtiniausiomis darbui reikalingomis 
medžiagomis ir priemonėmis. 
Dainavimo ir muzikavimo studijai buvo 
nupirkta: sceninis pianinas, gitara, 4 
mikrofonai, renginių apšvietimo lempos, 
koncertinė kolonėlė. 
Teatro ir indų šokių studijai nupirktas audio 
grotuvas, įgarsinimo sistema. Anglų kalbos 
būrelis aprūpintas anglų kalbos mokomąja 
medžiaga, keramikos būrelis - moliu, glazūra, 
dažais, įsigytos įvairios prekės dailės 
užsiėmimams, kanceliarinės prekės, švaros 
priemonės, ūkinės ir elektros priemonės. 
Dailės kabinete atnaujintas inventorius – 
įsigyti penki stalai, siuvimo ir dizaino studijai 
nupirktos dvi siuvimo mašinos, šeši aukštos 
kokybės siuvimo stalai, 18 kėdžių. Atvira 
jaunimo erdvė (Viršuliškių g. 34-13A) 
aprūpinta priemonėmis, skatinančiomis 
bendravimą ir santykių  kūrimą, įsigyta: 
sėdima sofa, 2 komodos, 2 staliukai, 8 
minkštos kėdės, stalo žaidimai. Visi lankytojai 
gali naudotis interneto ištekliais, patalpoje 
įrengta kompiuterizuota darbo vieta, aprūpinta 
spausdintuvu. 

1.2. Užtikrinti 
klubo jaunimo 
darbuotojų 
tobulėjimą ir 
psichohigieną. 

Siekiant 
profesinio 
tobulėjimo 
svarbus klubo 
specialistų 
kompetencijų ir 
kvalifikacijos 
kėlimas. Klubo 
darbuotojai 
skatinami 
dalyvauti įvairaus 
tipo mokymuose 
(vietiniai, 
tarptautiniai 
projektai), kurie 
yra orientuoti į 
darbuotojų 
kvalifikacijos ir 
kompetencijų 
kėlimą. 

Iki 2024 gruodžio 31 d. 
klubo darbuotojai 
dalyvaus ne mažiau kaip 
4 įvairaus pobūdžio 
mokymuose. 

Įvykdyta. Jaunimo darbuotojai kiekvienais 
metais pildo savianalizės anketas, mokslo metų 
pabaigoje pokalbio metu aptaria sėkmes ir 
nesėkmes, profesinį tobulėjimą, mokymų 
poreikį. 
Atsižvelgiant į išreikštą poreikį Klubas 2024 
metais organizavo šiuos mokymus: “Geštalto 
psichoterapija“ (grupinė supervizija), 
„Komandinių supervizijų tikslas pagerinti 
bendravimą ir bendradarbiavimą tarp 
komandos narių“. 
Supervizijose daugiausia dėmesio buvo 
skiriama komandos komunikacijos riboms, 
vaidmenims komandoje, galios santykiams bei 
pozityvios atmosferos stiprinimui. Komandos 
nariai motyvuojami tapti reflektuojančiais 
praktikais, įsivertinti savo profesines veiklas, 
išryškinti svarbiausius profesinio tobulėjimo 
aspektus, skatinami prisiimti atsakomybę už 



Supervizijos –
supervizija yra 
viena iš esminių 
priemonių, 
darbe su 
jaunimu, veikti 
ties jaunimo 
darbuotojo 
psichohigiena. 
Per supervizijas, 
moderuojant 
profesionaliam 
supervizoriui, 
visada yra 
išsprendžiami 
svarbūs 
emociniai, 
dalykiniai, 
profesiniai ar 
vidinių nuostatų 
aspektai. 

asmeninį tobulinimąsi ir veiklos tobulinimą. 
Visi Klubo jaunimo darbuotojai 2024  
nusistatė tobulintinas kompetencijas, sudarė 
asmeninio tobulėjimo planus, kuriuos siejo su 
Klubo veiklos rezultatais. Jaunimo darbuotojai 
dalyvavo mokymuose „Konstruktyvios 
komunikacijos įgūdžiai“. Mokymai ženkliai 
pagerino bendradarbiavimą tarp komandos 
narių. 
Mokymo metu buvo ugdytos pažinimo, 
kultūrinės, komunikavimo, kūrybiškumo, 
pilietiškumo, socialinės ir emocinės 
kompetencijos. 
Inicijuoti ir įgyvendinti kūrybiniai projektai: 
suorganizuoti du respublikiniai renginiai – 
tekstinis saviraiškos konkursas „Aš tikrai 
myliu Lietuvą“ ir jaunimo autorinės kūrybos 
festivalis“, Tarp Mūzų ir tarp Mūsų“. 
Surengta 10 edukacinių vaikštynių pavadinimu 
„Susipažinkime, mano vardas – Vilnius“. 
Klubo pedagogai ir jaunimo darbuotojai kėlė 
kvalifikaciją nuotoliu Asmens su negalia teisių 
apsaugos agentūros mokymuose „Neįgaliųjų 
informacijos prieinamumo būdai“ (mokymų 
dalyviai kėlė bendrąsias, asmenines ir 
pilietinio ugdymo kompetencijas). 
Jaunimo darbuotojai kėlė kvalifikacijas 
mokymuose tokiomis temomis: „Ugdymo 
turinio diferencijavimas ir 
individualizavimas“, „Pedagogo psichologinis 
atsparumas ir komunikacija su šiuolaikine 
jaunimo karta“, „Gera pedagogo savijauta - 
raktas į sėkmingus mokinių rezultatus“, 
„Nebijok kalbėti: sunkios temos lengvai“, 
mokymai „Konstruktyvios komunikacijos 
įgūdžiai“, „Nauja ir nepamirštama sena 
ugdymo ir saviugdos kontekste“. 

1.3. Pateikti 
pasiūlymus dėl 
tolimesnės 
neformalaus 
ugdymo 
veiklos. 

Pateikti 
pasiūlymai dėl 
tolimesnės 
neformalaus 
ugdymo veiklos. 
Kartu su Klubo 
bendruomene 
dalyvauti 
neformaliojo 
švietimo 
strategijos 
rengime. 

Iki rugsėjo l d. pateikti 
pasiūlymai dėl Vilniaus 
miesto neformalaus 
švietimo strategijos. 

Įvykdyta. Pateikti pasiūlymai dėl tolimesnės 
ugdymo veiklos. Kartu su Klubo bendruomene 
dalyvauta neformaliojo švietimo strategijos 
rengime. 
Parengtas ir patvirtintas Klubo 2025–2027 
metų strateginis planas. 
Atliktas strategijos ir veiklos krypčių 
monitoringas. 
Suorganizuota strateginio planavimo sesija 
įtraukiant bendruomenę. 
Strategija parengta vadovaujantis ankstesnės 
strategijos, įstaigos veiklos įsivertinimo 
duomenimis. Strateginio planavimo 
laikotarpiui suformuluotos naujo strateginio  
planavimo laikotarpio vertybės, vizija ir misija. 
Kolegialiai nusistatyti strateginio plano 
prioritetai sėkmingam klubo strategijos 
įgyvendinimui. Klubo strateginiam planui 
pritarta Jaunimo reikalų ir neformalaus 
užimtumo Skyriaus vedėjas (Jaunimo reikalų 



koordinatorius) Vidmantas Mitkus 2024-12-
20įsakymu Nr. Al21-37839/24(2. 1.19E-JAU) 

1.4. Įgyvendinti 
Vilniaus miesto 
savivaldybės 
tarybos 
sprendimą, 
vykdyti Klubo 
“Kregždutė“ 
reorganizavimo 
procesus. 

Parengti ir 
pateikti laiku 
dokumentus dėl 
Vilniaus vaikų ir 
jaunimo klubo 
„Kregždutė“ 
prijungimo 

Dokumentai dėl Vilniaus 
vaikų ir jaunimo klubo 
„Kregždutė“ prijungimo 
bus parengti ir pateikti 
laiku. 
Vadovaujantis Vilniaus 
vaikų ir jaunimo klubo 
„Kregždutė“ ir Vilniaus 
vaikų ir jaunimo klubo 
„Klevas“ 
Reorganizavimo sąlygų 
aprašu: 
•Įregistruoti Klubo 
„Klevas“ nuostatus VĮ 
Registrų centre Juridinių 
asmenų registre. 
•Parengtį Vilniaus vaikų 
ir jaunimo Klubo 
„Klevas“ pareigybių 
sąrašą, įvykdyti 
darbuotojų informavimą 
apie darbo sąlygų 
pakeitimus. 
•Suderintas ir pasirašytas 
Vilniaus vaikų ir jaunimo 
klubo „Kregždutė“  
perdavimo ir priėmimo 
aktas. Užtikrinti 
kokybišką ir sklandų 
Klubo „Klevas“ 
pasirengimą mokslo metų 
pradžiai, garantuoti 
tinkamą bendruomenės 
mikroklimatą. 

Visi dokumentai dėl Vilniaus vaikų ir jaunimo 
klubo „Kregždutė“ prijungimo buvo parengti ir 
pateikti laiku. Parengtas Vilniaus vaikų ir 
jaunimo klubo „Kregždutė“ reorganizavimo 
sąlygų aprašas. Aprašas paskelbtas Klubo 
„Klevas“ interneto svetainėje ir pagal 
reikalavimus pateiktas VĮ Registrų centrui. 
Vadovaujantis Vilniaus vaikų ir jaunimo klubo 
„Kregždutė“ ir Vilniaus vaikų ir jaunimo klubo 
“Klevas“ Reorganizavimo sąlygų aprašu: 
-Parengti Klubo „Klevas“ nuostatai,  pateikti 
Vilniaus miesto savivaldybės tarybai tvirtinti  
ir įregistruoti VĮ Registrų centre. 
-Parengtas Vilniaus vaikų ir jaunimo Klubo 
„Klevas“ pareigybių sąrašas, įvykdytas 
darbuotojų informavimas apie darbo sąlygų 
pasikeitimus. 
-Atnaujintos „Kregždutės“ skyriaus darbuotojų 
darbo sutartys. 
-Suderintas ir pasirašytas Vilniaus vaikų ir 
jaunimo klubo „Kregždutė“ perdavimo ir 
priėmimo aktas. Vykdytos veiklos užtikrino 
sklandų Klubo „Klevas“ pasirengimą mokslo 
metų pradžiai, garantavo tinkamą 
bendruomenės mikroklimatą ir savalaikį 
planuotų darbų atlikimą. 

1.5.Vadovauja
ntis švietimo 
politikos 
prioritetais, 
sudaryti 
sąlygas 
įvairiapusei 
neformaliojo 
ugdymo plėtrai 
ir sklaidai 
organizuojant 
Vilniaus 
miesto vaikų ir 
jaunimo klubų 
bei moksleivių 
namų festivalį 
„Mes – 
Vilniaus 
vaikai“. 

Aktyvinti vaikų 
ir jaunimo klubų 
ir moksleivių 
namų kultūrinį 
gyvenimą, 
įvairinti 
laisvalaikį, 
skatinti vaikus 
aktyviau 
domėtis aplinka, 
bendrauti, 
reikšti savo 
mintis, 
supažindinti 
miesto 
bendruomenę su 
vaikų ir jaunimo 
klubų veikla. 

Suorganizuota akcija 
„Vaikai – vaikams“ 
(2024.05.14 – 
2024.05.29). Vilniaus 
miesto vaikų ir senelių 
socialiniuose globos 
namuose. Vilniaus vaikų 
ir jaunimo klubas 
„Klevas“ yra akcijos 
organizatorius. 
Akcijoje dalyvaus apie 
200 vaikų. 
Per 150 vaikų sukurtų 
rankų darbo dovanėlių 
nukeliaus į Vilniaus 
miesto vaikų ir senelių 
socialinius globos 
namus. 

Įvykdyta. 2024 m. siekiant aktyvinti vaikų ir 
jaunimo klubų kultūrinį gyvenimą, įvairinti 
laisvalaikį, skatinti vaikus aktyviau domėtis 
aplinka, bendrauti, reikšti savo mintis, 
supažindinti miesto bendruomenę su vaikų ir 
jaunimo klubų veikla buvo suorganizuotas 
festivalis „Mes – Vilniaus vaikai“. 
Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas „Klevas" 
buvo festivalio akcijos „Vaikai – vaikams“ 
organizatorius. Akcijoje dalyvavo apie 200 
vaikų. Klubo mokytojai pasidalino gerąja 
pedagogine metodine-praktine patirtimi. 
Klubo ugdytiniai dalyvavo festivalyje ir  
akcijoje „Vaikai – vaikams“: pristatė 
ekranizuotą spektaklį „Meninio vyksmo 
teatras“, parengė muzikinius pasirodymus, 
eksponavo savo tapybos darbus. Per 150 vaikų 
sukurtų angelų nukeliavo į Vilniaus miesto 
vaikų ligonines bei Vilniaus vaikų globos 
namus, socialines įstaigas. 



 
2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 

Užduotys Priežastys, rizikos  
2.1.  
2.2.  
2.3.  
2.4.  
2.5.  

 
 
 
 

3 Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 
Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 
3.l. Iniciavau ir organizavau 
savalaikį akredituotos socialinės 
vaikų dienos priežiūros, 
finansuotos Lietuvos 
Respublikos Socialinės apsaugos 
ir darbo ministerijos lėšomis bei 
Vilniaus miesto savivaldybės 
lėšomis, programų ir paslaugų 
įgyvendinimą. 

Vilniaus vaikų ir jaunimo klube „Klevas“ 2024 metais nuolat buvo 
teikiamos nestacionarios dienos socialinės priežiūros paslaugos 
vaikams ir jų šeimoms pagal sutartį Nr. A29 l-318/24, 
„Akredituotos vaikų dienos socialinės priežiūros finansavimo 
sutartis", 2024-01-26. 
Dienos centre sistemingai ir tikslingai teikiamos socialinės, 
psichologinės paslaugos, vykdomas socialinis darbas su centrą 
lankančių soc. rizikos vaikų tėvais ir vaikais. Keletą kartų per 
savaitę psichologas ir socialinis darbuotojas individualiai 
konsultuoja soc. rizikos vaikus ir jų tėvus. Esant poreikiui 
psichologinės paslaugos teikiamos ne tik klube, bet vaikas 
lankomas ir namuose. Dirbant su vaikais, turinčiais elgesio 
problemų, naudojama elgesio terapija, kognityvinė terapija, grupinė 
terapija. Psichologinė pagalba vaikui ir šeimai teikiama ir krizių 
atveju. Vilniaus vaikų ir jaunimo klube „Klevas“ vykdomas ir 
tiriamasis darbas. Stebima kaip kinta jaunuolio asmenybės 
savivaizdžio ypatumai, vertybinės orientacijos, elgesys, suvokiant ir 
įsisąmoninant savo asmeninę gyvenimo prasmę ir tikslus. 

3.2. Iniciavau paraiškos 
parengimą ir pateikimą Vilniaus 
miesto savivaldybės Vaikų 
vasaros poilsio programų 
finansavimo konkursui. 

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubams „Klevas“ ir „Kregždutė“ gautas 
finansavimas, vaikų vasaros poilsio programos sėkmingai 
įgyvendintos. Sudarytos vaikams ir jaunimui socialiai teisingos 
saviraiškos, laisvalaikio užimtumo ir tęstinumo galimybės, 
užtikrinant ugdymo veiklos tęstinumą ir vaikų ir jaunimo užimtumą 
mokinių atostogų metu. 

3.3. Klube „Klevas“ parengta ir 
patvirtinta „Psichologinio 
smurto darbo aplinkoje 
prevencijos ir psichosocialinių 
sąlygų tvarka“. 

Tvarka reglamentuoja darbuotojų tarpusavio santykių bei darbo 
sąlygų gerinimo tvarką, vertinant darbo aplinkos psichosocialinių 
rizikos veiksnių atžvilgiu. Klubo darbuotojai su tvarka supažindinti 
pasirašytinai. Klubo direktoriaus įsakymu sudaryta komisija 
pranešimams apie darbe patiriamą psichologinį smurtą nagrinėti. 

 
4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai  

Užduotys Siektini rezultatai 
Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis vertinama, 
ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir 
jų rodikliai 

4.1.    
4.2.    
4.3.    
4.4.    
4.5.    

 



III SKYRIUS 
GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS 

VERTINIMAS 
 

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas 
(pildoma, aptariant ataskaitą) 

Vertinimo kriterijai Pažymimas atitinkamas 
langelis: 

1 – silpnai; 
2 – pakankamai; 
3 – efektyviai; 

4 – puikiai 
5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas  1□      2□       3□       4X 
5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas  1□      2□       3□       4X 
5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas  1□      2□       3□       4X 
5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir 
siekiant rezultatų 

1□      2□       3□       4X 

5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis) 1□      2□       3□       4X 
 

IV SKYRIUS 
PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR 

KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS 
 

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas 
Užduočių įvykdymo aprašymas Pažymimas 

atitinkamas langelis 

6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo bent pusę vertinimo rodiklių Viršijantis 
lūkesčius ☑ 

6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal sutartus 
vertinimo rodiklius 

Atitinkantis 
lūkesčius ☐ 

6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo rodiklius 
Iš dalies 

atitinkantis 
lūkesčius ☐ 

6.4. Pusė ar daugiau užduočių neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius 
Neatitinkantis 

lūkesčių ☐ 
 

7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 
7.1. Stiprinti, gilinti žmogiškųjų išteklių (ugdymo procese) valdymo kompetenciją, įvairių kartų 
bendravimo klausimais. 
7.2. Lyderystės ir ugdomojo vadovavimo (koučingo) 

 
V SKYRIUS 

KITŲ METŲ VEIKLOS LŪKESČIAI 
 

8. Kitų metų užduotys 
(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys) 

Užduotys Siektini rezultatai 
Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais 
vadovaujantis vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 
8.l. Įgyvendinta Vilniaus vaikų ir 
jaunimo klubo „Klevas“ 
modernizacija. 

Įstaigoje plėsis neformaliojo 
ugdymo paslaugų 
prieinamumas ir kokybė su 
didesne teikiamų paslaugų 
įvairove. 

1. Patvirtinta Vilniaus vaikų ir 
jaunimo klubo „Klevas“ taryba. 
2. Atnaujinta ir patvirtinta 
organizacijos valdymo struktūra. 



Bus patvirtintas naujas 
neformaliojo švietimo 
įstaigos valdymo modelis. 

3. Atnaujinta darbo apmokėjimo 
sistema. 

8.2. Vilniaus vaikų ir jaunimo 
klubo „Klevas“ patalpų 
atnaujinimas. 

Siekiant užtikrinti sveiką ir 
saugią ugdymo(si) aplinką 
bus atlikti šie darbai: 
pakeisti langai, pakeistos 
visų kabinetų vidaus durys, 
Šiaulių g. 6 suremontuotas 
sanitarinis mazgas. 

Siekiant užtikrinti sveiką ir 
saugią ugdymo(si) aplinką bus 
atlikti šie darbai: pakeisti langai, 
pakeistos visų kabinetų vidaus 
durys, Šiaulių g. 6 
suremontuotas sanitarinis 
mazgas. 
Siekiant įgyvendinti ugdymo(si) 
mokymo(si) poreikius, parengtos 
ir patvirtintos tvarkos: „Vilniaus 
vaikų ir jaunimo klubo „Klevas“ 
pažintinės veiklos bei 
edukacinių išvykų organizavimo 
tvarkos aprašas“, „Vidaus 
tvarkos taisyklės“.  

8.3. Užtikrinti sistemingą ir 
tikslingą pedagoginių 
darbuotojų profesinės 
kvalifikacijos tobulinimą. 

Analizuojama kvalifikacijos 
tobulinimo renginių pasiūla, 
nustatyti mokytojų, jaunimo 
darbuotojų kompetencijų 
tobulinimo poreikiai. 
Vykdomas atsakingas 
asmeninio profesinio 
tobulėjimo planavimas ir 
įgyvendinimas. 
Gerėja neformaliojo 
ugdymo pamokų ir 
užsiėmimų kokybė. 

Parengtas pedagoginių 
darbuotojų kvalifikacijos 
tobulinimo planas. 
Surengtas kviestinių lektorių(ar 
išvykstamasis) seminaras Klubo 
pedagoginei bendruomenei. Ne 
mažiau kaip kartą per metus 
vyksta pokalbiai su 
pedagoginiais darbuotojais 
veiklos įsivertinimo klausimais. 
Darbuotojai dalyvauja 
kvalifikacijos tobulinimo 
kursuose, kurių temos atliepia 
klubo tikslus ir uždavinius. 
Klubo vadovė 
dalyvaus:  „Destruktyvus 
paauglių elgesys: priežastys ir 
pagalbos būdai“, „Civilinės 
saugos ir pirmos pagalbos, 
higienos kursai“, „Įstaigos 
veiklos dokumentų tvarkymas, 
apskaita ir saugojimas: 
reikalavimai ir taikymas“, 
įstaigų vadovų seminare 
„Lyderystė švietime. Kokios 
lyderystės reikia“. 

8.4. Atnaujinta ir modernizuota 
Vilniaus vaikų ir jaunimo klubo 
„Klevas“ išorinės ir vidinės 
komunikacijos sistema. 

1. Sukurta patogi ir 
funkcionuojanti Web 
svetainė. 
2. Sukurtos pašto dėžutės 
erdvėms ir administracijai. 
3. Paskirtas atsakingas 
asmuo komunikacijai. 

1. Sukurta 1 patogi ir 
funkcionuojanti Web svetainė 
iki 2025 m. vasario 26 d. 
2. Sukurtos el. pašto dėžutės – 3 
erdvėms ir 1 vaikų dienos 
centrui bei 2 administracijai. 
3. Paskirtas atsakingas asmuo 
komunikacijai. 



8.5. Vadovaujantis švietimo 
politikos prioritetais, sudaryti 
sąlygas įvairiapusei 
neformaliojo ugdymo sklaidai ir 
plėtrai organizuojant veiklių 
senjorų programą „Menas būti“. 

Aktyvinti kultūrinį senjorų 
gyvenimą, įvairinti 
laisvalaikį, skatinti aktyviau 
domėtis kultūrine aplinka. 

Klubo organizuojamose veiklose 
dalyvaus 50 senjorų. 
Siekiant ugdyti dalyvių 
socialines, asmenines, 
kūrybingumo ir pažinimo 
kompetencijas kokybiškai 
parengtos nemažiau kaip 4 NVŠ 
programos. 
Ugdymo turinys papildytas 
senjorų poreikiams ir 
gebėjimams. 

 
9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti 
neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis) 
(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu) 
9.1. Teisės aktuose numatytų terminų, prioritetų pasikeitimo, nepriimto tam tikro teisės akto: 
9.2. Lėšų trūkumo; 
9.3. Žmogiškųjų išteklių kaitos/trūkumo. 

 
VI SKYRIUS 

VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI 
 

10. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: Metų veiklą vertiname labai gerai, įvertinimo 
pagrindas – veikla yra įvairialypė, išplėstas veiklų ir paslaugų spektras. Visos suplanuotos metinės 
veiklos užduotys įvykdytos, o kai kurių užduočių vertinimo rodikliai viršyti. Pažymima, kad atliktos 
ir nesuplanuotos užduotys. Įstaigoje nuolat buvo teikiama akredituota socialinė vaikų dienos 
priežiūra, vykdomas ilgalaikis vaikų dienos centro projektas „Pasaulis – be paslapčių”. 2024 metų 
klubo plano tikslai buvo orientuoti į neformaliojo švietimo paslaugų kokybės ir prieinamumo 
didinimą, sudarant galimybę Senamiesčio, Lazdynų, Viršuliškių ir kitų mikrorajonų gyventojams 
pasinaudoti NVŠ lėšomis, skiriamomis vaiko, dalyvaujančio NVŠ programoje ugdymui finansuoti. 
Pažymima, kad sklandžiai ir sėkmingai įvyko klubų reorganizacija ir 2024 metų rugsėjį Vilniaus 
vaikų ir jaunimo klubas „Kregždutė” buvo prijungtas prie Vilniaus vaikų ir jaunimo klubo „Klevas”.
 __________________________________________________________________________  
 
Klubo tarybos pirmininkė                      __________            Reda Rainytė              2025-02-07 
(mokykloje – mokyklos tarybos                           (parašas)                    (vardas ir pavardė)                      (data) 
įgaliotas asmuo, švietimo pagalbos įstaigoje –  
savivaldos institucijos įgaliotas asmuo /  
darbuotojų atstovavimą įgyvendinantis asmuo) 
 
11. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: Veikla vertinama kaip viršijanti lūkesčius atsižvelgiant 
į metinių užduočių atlikimo rezultatą, vadovo motyvaciją ir gebėjimus atlikti pareigybės aprašyme 
nustatytas funkcijas. Siūloma nustatyti koeficientą 2,7291 su įskaičiuota kintamąja dalimi bei išsiųsti 
padėką.   
 
Vicemerė                   Donalda Meiželytė       2025-02-28  
 
Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas VIRŠIJANTI LŪKESČIUS 
Susipažinau. 
 Direktorė    Dalia Simončikienė 2025-03-04 
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)                  (parašas)                               (vardas ir pavardė)                                       (data) 

______________ 


